fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

Nonne plures malitia specifica repertæ in

eodem actu physico constitutum plura specie plures

peccata, formaliter seu moraliter loquendos?

Quare ergo consimiliter plures malitia numericæ repertæ in eodem actu physico non con-

fuerit, etiam si plures

moraliter loquuntur.

Et hoc est quod dicitur in libro de laicis.

</